Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete do Deputado Dr. Érico

REQUERIMENTO Nº  / 2020

Assunto: Sessão Especial para debater as condições de trabalho dos profissionais de

saúde que estão no enfrentamento do Covid-19.

Autor: Dr. Érico Djan

  Senhor Presidente:

  REQUEIRO em harmonia com o regimento interno e após consulta ao

Plenário, que marque uma Sessão Especial por meio do Sistema Eletrônico de

Videoconferência, no dia 07 de maio 2020 às 15 h, para debatermos a situação de

trabalho dos profissionais de saúde que estão no enfrentamento do Covid-19 nos

hospitais estaduais da Paraíba.

  Atenciosamente,

João Pessoa, 05 de maio de 2020.

209